
volného b

město Ostrava

náměstí

30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ zhotovitele

bvtu

echnik

poř.

5.4

5.6

11.33

popis

revize odběrného místa pro

elektroměru

revize elektroinstalace a elektrických

b- 'lu

odstranění závad zjištěných při elektro revizi

nebo kontrole el.

revize plynoinstalace, tlaková zkouška,

revizní l2xl

vnitřních dveří — plné 60 cm

dveřního kování

zámku u dveří

přebroušeni a lakování stávajících dveřních

prahů vč. demontáže a zpětné montáže. viz

poznámka

položení PVC — střední zátěž, celoplošně

podlepit

nalepení obvodové lišty PVC

odstranění parketové podlahy

úprava podkladového násypu

položení OSB desek

nových štukových omítek

stěn,stropů

malba dvojnásobná bílá

úklid po opravách

celkem bez DPH

VZ Č. 179/2018

Městský Ostrava-Jih

Horní

700 30 Ostrava-Hrabůvka

1+3

599 430 152 603331010 '

MJ Množství

ks 1,00

1+3 1,00

soubor 1,00

soubor 1,00

ks

ks

ks

ks

 

Uveďte Vaši hodinovou sazbu:

č. 47 Stadická 3

l—
 

Poznámky
 

 
1 Veškeré práce budou pravedeny v souladu se zadávacími a Všeobecnými obchodními podmínkami

   

Cena celkem

Upřesnění

2x revizní zpráva

1 000,00 2x revizni zpráva

položku naceňte dle tabulky níže

0

1 "Poznámkv "

4 500,00 KOUP,WC,KOMORA

900,00 KOUP,WC,KOMORA—kovové

KOUP,WC,KOMORA

4x 80cm do pokojů a vstupnich

byt dveří, 3x 60cm do komory,

koupelny 3 WC

0P,PO,LO dekor laminátové

23 400,00 podlahy s celoplošným

OP,P0,L0

OP,PO,L0

3 120,00 0P,PO,LO

13 650,00 OP,PO,L0

celý byt včetně úpravy podkladu

41 pod omítku i ve spižni skříni v

kuchyni

7 celý byt

9 otěruvzdorná celý byt

1 500,00

126 
lhod



 

Položka 1.19 "odstranění závad zjištěných při elektro revizi nebo kontrole el.spotřebičů" bude do

celkové ceny díla započtena pevnou max.limitní cenou 10 000,— Kč.

 

Hodinovou sazbu, která se vzahuje k položce 1.19 ze odstranění závad zjištěných při elektrorevizi

nebo kontrole el. spotřebičů, uveďte v max. sazbě 300,— Kč bez DPH, a to v řádku nad tabulkou

"Poznámky".

 

 

Dodatečné práce: pokud se během praci vyskytne závada nebo nutná dodatečná práce, neprodleně a

s dodatečným předstihem před termínem předání díla, toto oznamte příslušnému technikovi

volných bytů a to písemnou formou s označením zakázky, ulice, č. pop., č. or., č. bytu a předmět

dodatečné práce. Doplňte předmět i o Vámi nabízenou cenu za provedení (konečnou cenu bez DPH,

tedy cenu materiálu včetně práce), písemně na e—mail technika. Po případném schválení

dodatečných prací bude možné dodatečné práce provést.   
 


